
Zarządzenie Nr 0050.503.2022.Z 

Wójta Gminy Żegocina 

z dnia 08 czerwca 2022  r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały                 w 

sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Żegocina 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w zw. z § 2 ust. 1 i 2  oraz § 5 ust.1 pkt 2 Załącznika do 

Uchwały Nr XI/95/2019 Rady Gminy Żegocina z dnia 2 września 2019 r. w sprawie określenia zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Żegocina (Dz. Urz. Woj. 

Małop. z 2019 r., poz. 6363) Wójt Gminy Żegocina zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały                  

w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Żegocina. 

2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii, uwag i propozycji mieszkańców Gminy 

Żegocina w sprawie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Żegocina. 

§ 2 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez zebranie opinii, uwag i propozycji, na 

formularzu zgłaszania opinii, uwag i propozycji do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutów 

Sołectw Gminy Żegocina, stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia, drogą 

korespondencyjną  w formie pisemnej na adres: Urząd Gminy w Żegocinie, 32-731 Żegocina 316  

lub elektronicznej na adres e-mail: gmina@zegocina.pl oraz w formie otwartych spotkań z 

mieszkańcami na zebraniach wiejskich. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 20 czerwca 2022 r. do 11 lipca  2022 r., 

decyduje data wpływu opinii, uwag i propozycji do Urzędu Gminy Żegocina. 

3. Otwarte spotkania z mieszkańcami umożliwiające wyrażenie opinii oraz składanie propozycji i 

opinii do protokołu odbędą się w  terminach zebrań wiejskich, tj. 21.08.2022 r. Bełdno – godz. 

17:00; 04.09.2022 r. Bytomsko – godz. 17:00; 11.09.2022 r. Rozdziele – godz. 17:00; 18.09.2022 

r.  Łąkta Górna – godz. 17:00; 25.09.2022 r. Żegocina – godz. 17:00. 

§ 3 

1. Ogłoszenie o konsultacjach zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Gminy Żegocina oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żegocinie             w 

terminie nie krótszym, niż 7 dni przed datą rozpoczęcia konsultacji. 

2. Projekt uchwały, będący przedmiotem konsultacji dostępny będzie na stronie internetowej gminy 

www.zegocina.pl, w BIP oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Żegocina oraz              w wersji 

papierowej podczas otwartych spotkań (zebrań wiejskich). 

§ 4 

1. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół zawierający informacje o przedmiocie, 

formie, terminie osobach uczestniczących w konsultacjach oraz opiniach, uwagach                        i 

propozycjach zgłoszonych w toku konsultacji. 

2. Protokół z przebiegu konsultacji zostanie umieszczony w BIP, w terminie 7 dni od dnia jego  

zatwierdzenia przez Wójta Gminy Żegocina. 

§ 5 

mailto:gmina@zegocina.pl
mailto:gmina@zegocina.pl
mailto:gmina@zegocina.pl
http://www.trzciana.pl/
http://www.trzciana.pl/
http://www.trzciana.pl/


Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2022-06-09T15:30:39+0200




